



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 439 913
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VACANT HELSE AS
Forretningsadresse:	Gullhaug Torg 1 0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Olav Brøndbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 163 264	128 334 427
Sum inntekter		107 163 264	128 334 427
Kostnader			
Lønnskostnad		89 234 331	107 914 938
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		206 879	209 850
Annen driftskostnad		13 710 727	12 691 895
Sum kostnader		103 151 937	120 816 683
Driftsresultat		4 011 327	7 517 744
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 877	53 215
Annen finansinntekt		1 025	2 960
Sum finansinntekter		51 902	56 175
Annen rentekostnad		42 946	39 360
Annen finanskostnad		10 461	36 200
Sum finanskostnader		53 407	75 561
Netto finans		-1 505	-19 385
Ordinært resultat før skattekostnad		4 009 821	7 498 359
Skattekostnad på resultat		892 002	1 694 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 117 819	5 803 423
Årsresultat		3 117 819	5 803 423
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 117 819	5 803 423
Totalresultat		3 117 819	5 803 423
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 334 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		117 819	469 423
Sum overføringer og disponeringer		3 117 819	5 803 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		22 607	42 113
Sum immaterielle eiendeler		22 607	42 113
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		646 700	745 350
Sum varige driftsmidler		646 700	745 350
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		496 123	496 123
Andre langsiktige fordringer		669 148	856 041
Sum finansielle anleggsmidler		1 165 270	1 352 164
Sum anleggsmidler		1 834 577	2 139 627
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		16 535 563	22 983 555
Andre kortsiktige fordringer		5 850 873	6 076 403
Sum fordringer		22 386 436	29 059 958
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 049 290	12 763 546
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 049 290	12 763 546
Sum omløpsmidler		32 435 727	41 823 505
SUM EIENDELER		34 270 304	43 963 131

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		3 100 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		3 100 000	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 173 513	7 055 693
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		7 173 513	7 055 693
Sum egenkapital		10 273 513	10 155 693
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		82 753	216 238
Sum annen langsiktig gjeld		82 753	216 238
Sum langsiktig gjeld		82 753	216 238
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		582 469	798 482
Betalbar skatt		872 496	1 691 755
Skyldig offentlige avgifter		3 290 066	4 851 677
Utbytte			5 334 000
Kortsiktig konserngjeld		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		16 169 007	20 915 286
Sum kortsiktig gjeld		23 914 038	33 591 200
Sum gjeld		23 996 791	33 807 438
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 270 304	43 963 131



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 602502

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 439 913
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VACANT HELSE AS
Forretningsadresse: Gullhaug Torg 1
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Olav Brøndbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 995 439 913
VACANT HELSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 163 264	128 334 427
Sum inntekter		107 163 264	128 334 427
Kostnader			
Lønnskostnad		89 234 331	107 914 938
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		206 879	209 850
Annen driftskostnad		13 710 727	12 691 895
Sum kostnader		103 151 937	120 816 683
Driftsresultat		4 011 327	7 517 744
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 877	53 215
Annen finansinntekt		1 025	2 960
Sum finansinntekter		51 902	56 175
Annen rentekostnad		42 946	39 360
Annen finanskostnad		10 461	36 200
Sum finanskostnader		53 407	75 561
Netto finans		-1 505	-19 385
Ordinært resultat før skattekostnad		4 009 821	7 498 359
Skattekostnad på resultat		892 002	1 694 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 117 819	5 803 423
Årsresultat		3 117 819	5 803 423
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 117 819	5 803 423
Totalresultat		3 117 819	5 803 423
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 334 000
Avgitt konsernbidrag		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		117 819	469 423
Sum overføringer og disponeringer		3 117 819	5 803 423



Organisasjonsnr: 995 439 913
VACANT HELSE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 22 607 42 113
Sum immaterielle eiendeler 22 607 42 113

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 646 700 745 350
Sum varige driftsmidler 646 700 745 350

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 496 123 496 123
Andre langsiktige
fordringer 669 148 856 041
Sum finansielle
anleggsmidler 1 165 270 1 352 164

Sum anleggsmidler 1 834 577 2 139 627

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 16 535 563 22 983 555
Andre kortsiktige
fordringer 5 850 873 6 076 403
Sum fordringer 22 386 436 29 059 958

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 10 049 290 12 763 546
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 10 049 290 12 763 546

Sum omløpsmidler 32 435 727 41 823 505

SUM EIENDELER 34 270 304 43 963 131

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3 100 000 3 100 000
Sum innskutt egenkapital 3 100 000 3 100 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	7 173 513	7 055 693
Udisponert resultat		
Sum opptjent egenkapital	7 173 513	7 055 693
Sum egenkapital	10 273 513	10 155 693
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	82 753	216 238
Sum annen langsiktig gjeld	82 753	216 238
Sum langsiktig gjeld	82 753	216 238
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	582 469	798 482
Betalbar skatt	872 496	1 691 755
Skyldig offentlige avgifter	3 290 066	4 851 677
Utbytte		5 334 000
Kortsiktig konserngjeld	3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	16 169 007	20 915 286
Sum kortsiktig gjeld	23 914 038	33 591 200
Sum gjeld	23 996 791	33 807 438
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	34 270 304	43 963 131



Organisasjonsnr: 995 439 913
VACANT HELSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
180.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------


<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------


<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



 BankID Signing
Kent Inge Eldevik-Olsen
2023-06-07

 BankID Signing
Jan Olav Brøndbo
2023-06-07



Årsregnskap 2022

Vacant Helse AS

Resultatregnskap
Balanse



Org.nr.: 995 439 913



RESULTATREGNSKAP

VACANT HELSE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		107 163 264	128 334 427
Sum driftsinntekter		107 163 264	128 334 427
Lønnskostnad		89 234 331	107 914 938
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		206 879	209 850
Annen driftskostnad		13 710 727	12 691 895
Sum driftskostnader		103 151 937	120 816 683
Driftsresultat		4 011 327	7 517 744
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		50 877	53 215
Annen finansinntekt		1 025	2 960
Annen rentekostnad		42 946	39 360
Annen finanskostnad		10 461	36 200
Resultat av finansposter		-1 505	-19 385
Resultat før skattekostnad		4 009 821	7 498 359
Skattekostnad på resultat		892 002	1 694 936
Årsresultat		3 117 819	5 803 423
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	5 334 000
Avsatt konsernbidrag		3 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		117 819	469 423
Sum overføringer		3 117 819	5 803 423



BALANSE

VACANT HELSE AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel		22 607	42 113
Sum immaterielle eiendeler		22 607	42 113
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		646 700	745 350
Sum varige driftsmidler		646 700	745 350
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		496 123	496 123
Andre langsiktige fordringer		669 148	856 041
Sum finansielle anleggsmidler		1 165 270	1 352 164
Sum anleggsmidler		1 834 577	2 139 627
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		16 535 563	22 983 555
Andre kortsiktige fordringer		5 850 873	6 076 403
Sum fordringer		22 386 436	29 059 958
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 049 290	12 763 546
Sum omløpsmidler		32 435 727	41 823 505
Sum eiendeler		34 270 304	43 963 131



BALANSE

VACANT HELSE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		3 100 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		3 100 000	3 100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		7 173 513	7 055 693
Sum opptjent egenkapital		7 173 513	7 055 693
Sum egenkapital		10 273 513	10 155 693
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		82 753	216 238
Sum annen langsiktig gjeld		82 753	216 238
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		582 469	798 482
Betalbar skatt		872 496	1 691 755
Skyldig offentlige avgifter		3 290 066	4 851 677
Utbytte		0	5 334 000
Konserngjeld		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		16 169 007	20 915 286
Sum kortsiktig gjeld		23 914 038	33 591 200
Sum gjeld		23 996 791	33 807 438
Sum egenkapital og gjeld		34 270 304	43 963 131

Oslo, 20.05.2023
Styret i Vacant Helse AS

Jan Olav Brøndbo
styreleder

Kent Inge Eldevik-Olsen
nestleder



Velle Revisjon AS

Til generalforsamlingen i Vacant Helse AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Vacant Helse AS er et selskap som har som hovednæring å drive med utleie av helsevikarer primært til Helseforetak, Kommuner og private helseinstitusjoner. Selskapet kan og investere i verdipapirer, eiendom, drive handel med aksjer og eventuelt delta i andre selskaper, samt alt hva herved står i forbindelse. Konsernet har forretningskontor i Oslo med besøksadresse Gullhaug Torg 1

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i Norge hatt en omsetningsnedgang på 8,23% i forhold til tilsvarende tall for 2021. Resultatgraden er 2,9%, noe som er en klar nedgang mot året før. Selskapet har en egenkapitalandel på 30% og likviditeten er tilfredsstillende. Utvikling i omsetning og egenkapitalandel er som forventet, men resultatet er dårligere enn forventet.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er innfridd, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det går mot forbud mot deler av bemanningsbransjen og forventes ytterligere innstramminger fremover. Selskap som kun har virksomhet innenfor helse er unntatt på alle områder og forventes være slik i overskuelig framtid. Vi har ingen tro på at rammevilkårene til bedriften vil endres de neste årene. Dog ser vi en betydelig prisoppgang i kostnader til reise og bolig som utgjør en betydelig andel av selskapets utgifter.

Finansiell risiko

Selskapet har resultatmessig hatt et tilfredsstillende år 2022. Tap på fordringer er fortsatt svært lavt, fordi vi har gode rutiner og nesten bare offentlige kunder. Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom året og selskapet har nesten ingen gjeld.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde i 2022 totalt 701 ansatte. 184 menn og 517 kvinner. Sykefraværet i selskapet har vært på 6,9%. I tillegg til dette kommer egenmeldt sykefravær, permisjoner med mer. Det har ikke vært noen vesentlige skader eller ulykker i 2022. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen i selskapet er god. Vacant Helse har iverksatt løpende tiltak for forbedringer. Ny og bedre forsikringsordning og pensjonsordning er integrert i selskapet. Alle ansatte har fått bedre ordninger og vilkår spesielt innenfor forsikringer, og selskapet har fått bedre priser og betingelser.

Ansatte og Likestilling

Vacant Helse as hadde den 31.12.2022 totalt 701 ansatte hvorav 517 kvinner og de fleste i deltidsstillinger. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 85%, mens andelen i lederstillinger utgjør 33%.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.



Gjennomsnittslønnen for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde pr.måned henholdsvis kr.67 000 og kr. 67 000. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Dette etterleveres 100%. Selskapet lønner alltid tarifflønn eller høyere uavhengig av kjønn. I administrasjonen er situasjonen den samme.

Styret i Vacant Helse AS består av 2 menn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av noen former for konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Styret har diskutert og rådført seg med forsikringsmegler. Risikoen ble vurdert som svært lav og prisen er relativt høy. Dette tas opp til ny vurdering neste år.

Åpenhetsloven

Selskapet jobber med planen og den skal legges ut på hjemmesiden samt i Vikarhåndboka slik at den er tilgjengelig for den som måtte ha behov for denne info.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

I 2022 var driftsinntektene for selskapet på ca kr 107 millioner hvorav hele beløpet knyttet seg til Vacant Helse AS sin drift.

Selskapets resultat etter skatt er kr 3,1 millioner,- .

Egenkapitalgraden er 30 % av totalkapitalen, og likviditeten er tilfredsstillende.

Selskapet tror på en ytterligere prisoppgang i markedet kommende år, samt at behovet for helsevikarer vil øke ytterligere.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter, uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår at kr 2 000 000 av overskuddet avsettes til utbytte.

Oslo, 20.05.2023

Jan Olav Brøndbo
styrets leder/Sign

Kent Inge Bøckmann-Eldevik
daglig leder/styrets nestleder/Sign



Vacant Helse AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kunde- fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skatte- subjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Vacant Helse AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Virksomhetsområde		
Utleie av helsepersonell	100 %	100 %
Geografisk fordeling		
Norge	107 163 264	128 079 332
Andre land	0	0
Sum	107 163 264	128 079 332

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
Lønninger	76 419 237	92 823 575
Arbeidsgiveravgift	10 061 017	12 304 817
Pensjonskostnader	2 248 976	2 535 843
Andre lønnskostnader	505 101	250 703
Sum lønnskostnader	<u>89 234 331</u>	<u>107 914 938</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte: 180 215

Lønn til ledende ansatte **2022**

Daglig leder	1 072 202
Daglig leder annen godtgjørelse	148 035
Ordinær revisjon	208 963
Bistand utover ordinær revisjon	0

Selskapet har lovpålagt OTP ordning og følger gjeldende regelverk.

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	Stilling i selskapet	Antall aksjer	Aksjeklasse
Vacant Holding AS	100,0 %		3 100 000	Ordinære
Sum	100,0 %		3 100 000	

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2022
Betalbar skatt	872 496
Endring utsatt skatt	19 506
Netto skattekostnad	<u>892 002</u>

Utsatt skatt:	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Netto grunnlag	-102 760	-191 426	88 666
Utsatt skatt/skattefordel, (+/-) 22/22 %	-22 607	-42 114	19 507

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



Vacant Helse AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt Egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr.01 01	3 100 000	0	7 055 694	0	10 155 694
Årets resultat		0	3 117 819	0	3 117 819
Avgitt konsernbidrag		0	-3 000 000	0	-3 000 000
Tilleggsutbytte i året		0	0	0	0
Pr. 31.12	<u>3 100 000</u>	<u>0</u>	<u>7 173 513</u>	<u>0</u>	<u>10 273 513</u>

Det lages konsernregnskap for Vacant Holding AS jfr RL § 3-8.

Note 6 Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 2 378 856,-, samt skyldig skattetrekk utgjør kr. 2 141 066,-.

Note 7 Mellomværende konsern

	2022	2021	
Vacant Holding AS	-3 000 000	-5 334 000	Konsernbidrag og utbytte
Vacant Holding AS	4 236 701	4 242 915	
Vacant Vårdbemanning AB	435 801	445 281	

Note 8 Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 1.1	1 412 797
Tilgang	108 229
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	1 521 026
Oppskrevet før 1.1	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	874 326
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	
Balanseført verdi pr. 31.12	646 700
Årets avskrivninger	206 879

Note 9 Fortsatt drift

Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Selskapet er mindre påvirket av Covid-19. Selskapet benytter en betydelig andel arbeidskraft fra andre land med de konsekvenser dette medfører.



Vacant Helse AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 10 Kundefordringer og opptjent ikke fakturert driftsinntekt

Kundefordringer er oppført til det pålydende med fradrag for evt påregnelig tap.

Note 11 Verdipapirer

	<i>Eierandel</i>	<i>Bokført</i>	<i>Ansk. Kost</i>	<i>Årsresultat</i>	<i>Egenkapital</i>
Vacant Vårdbemanning AB	66,7 %	496 123	462 123	953 826	1 607 201

Note 12 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillrdr og garantier	31.12.2022	31.12.2021
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	82 753	216 238
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftsmidler	646 700	745 350



BankID Signing
Kent Inge Eldevik-Olsen
2023-06-07

BankID Signing
Jan Olav Brønbo
2023-06-07

Vacant Helse AS**Kontantstrømpoppstilling - indirekte modell**

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 009 821	7 498 359
- Periodens betalte skatt	-1 691 755	-496 777
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	88 207
+ Ordinære avskrivninger	206 879	209 850
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	
+/- Endring i varelager	0	
+/- Endring i kundefordringer	6 447 992	-3 206 917
+/- Endring i leverandørgjeld	-216 013	0
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	
+/- Effekt av valutakursendringer	0	
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	186 893	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 082 360	-221 680
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 861 457	3 871 042
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	14 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-108 229	-49 707
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-450 300
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-108 229	-486 007
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-133 485	-123 043
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	
- Utbetaling av utbytte	-5 334 000	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 467 485	-123 043
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 714 257	3 261 992
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	12 763 547	9 501 556
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>10 049 290</u>	<u>12 763 548</u>